
 

1 

 

Zarządzenie  Nr   1298/2014 

Burmistrza  Pyrzyce 

 z dnia  02  stycznia  2014r. 

  

Na podstawie art. 68  ust. 1 i ust. 2 oraz art.  69,  ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885,  poz. 938) w  związku z art. 4 ust. 5 ustawy      

z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (Dz. U. z 2013r.  poz. 330, poz. 613.)  

zarządzam co następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu Burmistrza Pyrzyc Nr 1271/2013 z dnia 20.12.2013r. w sprawie   

        przeprowadzenia spisu inwentaryzacyjnego zdawczo-odbiorczego środków trwałych,  

        wyposażenia w Świetlicach Wiejskich, w części Rad Sołeckich, Świetlic  

        Środowiskowych na terenie Gminy Pyrzyce celem przekazania w ramach nieodpłatnego  

        korzystania dla Pyrzyckiego Domu Kultury – wprowadza się zmiany:  

 

1) § 2 w p.pkt. „d”  każdorazowo w pkt. od 1-16 w miejsce Łucja Szutkowska wpisuje  

       się Krzysztof Oszczyk  (przedstawiciel PDK) – osoba przyjmująca. 

 

§   2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

 

§   3.  Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Pyrzyc  Nr 1271/2013 z dnia 20.12.2013r.  

          nie ulega zmianie. 

 

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  

                                                                                            B  u  r  m  i  s  t  r  z 

                                                                                 

                                                                                            Jerzy Marek Olech 

 

     

 

     

 


